CLASSIFICHE STAFFETTA NOVI SAD YOUNG 2023

PRIMI PASSI/ PULCINI 4X 200 MT

1 CLASSIFICATA
MASCHILE

BARBIERI ERIK
CODELUPPI DIEGO
PALAZZETTI TOMMASO
FERRARI LUCA

ESORDIENTI 4 X 400 MT MASCHILE

1 CLASSIFICATA
MASCHILE

2 CLASSIFICATA
MASCHILE

FERRARINI ALESSIO
MURGIA LEO
ZANARDI LORENZO
BERNARDI VALENTINO

CINELLI FRANCESCO
NICOLINI FRANCESCO
SPAGNOLINI STEFANO
LONGAGNAIJI LORENZO

ESORDIENTI 4 X 400 MT FEMMINILE

1 CLASSIFICATA
FENMMINILE

2 CLASSIFICATA
FEMMINILE

ROSSI AURORA

PIZZI GIULIA
ALESSANDRO CECILIA
BAZZ| MELISSA

BAZZI AURORA
MIGLIACCIO SARA

LANZI ELENA

MANICARDI UKMAR ARIEL

RAGAZZ| E CADETTI 4 X 400 MT MASCHILE

1 CLASSIFICATA
MASCHILE

2 CLASSIFICATA
MASCHILE

3 CLASSIFICATA

CINELLI LEONARDO
SALA SIMONE
CODELUPPI FILIPPO
FERRARO NICOLO'

FANGARELLI SAMUELE
SELMI ANDREA
FIORILLO ENRICO
SPAGNOLINI RICCARDO

MARTINELLI JACOPO

PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

PENTATHLON

2014
2014
2014
2014

2012
2014
2012
2013

2013
2013
2013
2014

2012
2013
2013
2014

2012
2012
2012
2012

2011
2008
2010
2010

2011
2011
2010
2010

2008

7'11"00

7'29"00

8'07"00

7'15"00

8'08"00

6'50"00

7'00"00

7'11"00



MASCHILE

4 CLASSIFICATA
MASCHILE

PATELLI MATTEO
FERRARINI ALESSIO
CAVALLI FRANCESCO

MALFERRARI ARIANNA

FLANDI SEBASTIANO
LONIGRO GAIA
MAIORANO REBECCA

RAGAZZ| E CADETTI 4 X 400MT FEMMINILE

1 CLASSIFICATA
FEMMINILE

2 CLASSIFICATA
FEMMINILE

3 CLASSIFIATA
FEMMINILE

MAZZOLI GRETA
CALDARELLA GIULIA
ROSI ELEONORA
SULFATA AMBETA

MALAVOLTI EMMA
PAGANELLI AURORA
FERRARI EMILY
FERRARI NAITA

MARASTONI MALEK
ORLANDINI ELSA
GAMBETTA SOFIA
FANCELLI CHHIARA

PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

OLIMPIA VIGNOLA
OLIMPIA VIGNOLA
OLIMPIA VIGNOLA
OLIMPIA VIGNOLA

OLIMPIA VIGNOLA
OLIMPIA VIGNOLA
OLIMPIA VIGNOLA
OLIMPIA VIGNOLA

PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON
PENTATHLON

2010
2012
2010

2009
2009
2009
2008

2011
2010
2011
2010

2011
2011
2010
2010

7'28"00

6'45"00

7'22"00

7'36"00



